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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 6 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
28.06.2025 - 9:46 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 1:11.19 Ivana Ninković LETB Debrecen (HUN) 27.05.2012
BIH - 16 1:11.67 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017
BIH - 14 1:13.28 Tina Tadić SHSA Sarajevo (BiH) 22.07.2016
BIH - 12 1:16.93 Tina Tadić SHSA Niš (SRB) 20.12.2015
BIH MP-10 1:27.14 Lamija Čaušević STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

Otvoreno/Open

1. Tijana Hamović 11 Leotar, TB 1:25.16 1:24.35 439 439,00 K
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Apsolutno

50m: 39.73 39.73 100m: 1:24.35 44.62

2. Irina Kasagić 09 Borac, BL 1:25.55 1:26.60 406 406,00 O
50m: 40.44 40.44 100m: 1:26.60 46.16

3. Milica Jojić 10 Borac, BL 1:34.30 1:32.26 335 335,00 O
50m: 42.46 42.46 100m: 1:32.26 49.80

4. Bojana Popović 12 Leotar, TB 1:33.74 1:38.98 271 271,00 K
50m: 44.26 44.26 100m: 1:38.98 54.72

5. Nina Brković 14 Leotar, TB 1:42.11 1:39.99 263 263,00 P
50m: 47.84 47.84 100m: 1:39.99 52.15

6. Jana Đurić 14 Leotar, TB 1:49.76 1:47.79 210 210,00 P
50m: 52.06 52.06 100m: 1:47.79 55.73

7. Lena Ćurić 13 Leotar, TB NT 1:52.25 186 186,00 P
50m: 51.17 51.17 100m: 1:52.25 1:01.08

8. Ana Panić 14 Borac, BL 1:56.53 1:56.01 168 168,00 P
50m: 54.22 54.22 100m: 1:56.01 1:01.79

9. Sofija Grkavac 16 Leotar, TB NT 1:57.15 164 164,00 MP
50m: 55.46 55.46 100m: 1:57.15 1:01.69

10. Tea Piljević 14 KVS Leotar,TB 1:58.75 1:59.18 155 155,00 P
50m: 54.82 54.82 100m: 1:59.18 1:04.36

11. Emilija Radak 16 Leotar, TB 1:58.19 1:59.53 154 154,00 MP
50m: 57.89 57.89 100m: 1:59.53 1:01.64

12. Mila Borojević 15 Delfin, LA NT 2:06.21 131 131,00 MP
50m: 59.65 59.65 100m: 2:06.21 1:06.56

13. Milica Piljević 16 Leotar, TB NT 2:11.64 115 115,00 MP
50m: 1:01.05 1:01.05 100m: 2:11.64 1:10.59

Omladinke - 15 i 16 godina

1. Irina Kasagić 09 Borac, BL 1:25.55 1:26.60 406 406,00 O
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Omladinki

50m: 40.44 40.44 100m: 1:26.60 46.16

2. Milica Jojić 10 Borac, BL 1:34.30 1:32.26 335 335,00 O
50m: 42.46 42.46 100m: 1:32.26 49.80

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info тим е-Пошта: mmilomir@gmail.com
ONLINE линк (кратки) : plivanje.info/rs

Splash Meet Manager, 11.82488 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 30.06.2025 16:48 - Strana 2

PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 6, Ženski/F, 100m Prsno/Breast

Kadetkine - 13 i 14 godina

1. Tijana Hamović 11 Leotar, TB 1:25.16 1:24.35 439 439,00 K
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Kadetkinja

50m: 39.73 39.73 100m: 1:24.35 44.62

2. Bojana Popović 12 Leotar, TB 1:33.74 1:38.98 271 271,00 K
50m: 44.26 44.26 100m: 1:38.98 54.72

Pionirke - 11 i 12 godina

1. Nina Brković 14 Leotar, TB 1:42.11 1:39.99 263 263,00 P
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Pionirki

50m: 47.84 47.84 100m: 1:39.99 52.15

2. Jana Đurić 14 Leotar, TB 1:49.76 1:47.79 210 210,00 P
50m: 52.06 52.06 100m: 1:47.79 55.73

3. Lena Ćurić 13 Leotar, TB NT 1:52.25 186 186,00 P
50m: 51.17 51.17 100m: 1:52.25 1:01.08

4. Ana Panić 14 Borac, BL 1:56.53 1:56.01 168 168,00 P
50m: 54.22 54.22 100m: 1:56.01 1:01.79

5. Tea Piljević 14 KVS Leotar,TB 1:58.75 1:59.18 155 155,00 P
50m: 54.82 54.82 100m: 1:59.18 1:04.36

Ml. Pionirke - do 10 godina

1. Sofija Grkavac 16 Leotar, TB NT 1:57.15 164 164,00 MP
Prvakinja RS za Leto 2025 u kategoriji Mlađih Pionirki

50m: 55.46 55.46 100m: 1:57.15 1:01.69

2. Emilija Radak 16 Leotar, TB 1:58.19 1:59.53 154 154,00 MP
50m: 57.89 57.89 100m: 1:59.53 1:01.64

3. Mila Borojević 15 Delfin, LA NT 2:06.21 131 131,00 MP
50m: 59.65 59.65 100m: 2:06.21 1:06.56

4. Milica Piljević 16 Leotar, TB NT 2:11.64 115 115,00 MP
50m: 1:01.05 1:01.05 100m: 2:11.64 1:10.59
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